Sandwich Sourcream & ,

Onion OUR CREAMAONION

ARTIKELNR VARUMARKE
017420 (Mellan) Wasa
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
33g Barilla Sverige AB

v

Ingredienser Ursprung
Fullkornsragmijol 66,5%, fullkornshavremjol 18%,
vegetabiliskt fett (raps, shea), jast, maltodextrin, |6k,

tsalt, n?turhgoarom, soIrosc?IJa, V|.tIolfspuIve|T."Kan . Tillverkningsland: ®
innehalla spar av sesamfron, sojabdnor, mjolk och Tyskland

lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Sourcream & Onion tillhér en serie
fardiga knackebréd med fylining i praktiska
portionsforpackningar. Den innehaller dubbla
fullkornsragknackebrod med en kramig fylining gjord
pa vegansk havrebas med smak av graddfil och Iok. Ett
mellanmal eller latt fika pa ragknacke som funkar for
de med vegansk mathallning. Wasa Sandwich
Sourcream & Onion ar klimatkompenserat till 100%.

Dabas produktklassificering
102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hart bréd/Torra
bakverk -- Knackebrod -- Sandwich knackebrod

Utskriftsdatum: 2023-02-10


https://www.dabas.com/barilla-sverige

Markning

Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

e GMO-frivara, 10386, Bas
¢ Information om ursprung - sammansatta
produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantorsforsakran

Forvaring

Total
hallbarhet
(dagar):

Hallbarhet
efter 6ppning;

Utskriftsdatum: 2023-02-10

300

200

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Fiber:

Ej tillagad

Per 100 gr

1926 kJ

461 kcal

23g

65g

49.1¢g

16g

85g

1.18¢g

12g


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400482295

Allergener

Havre ® innehaller ®
Rag ® innehaller ®
Spannmal som ® innehaller ®

innehaller gluten

Sesamfron Kan innehalla ©
Mjolk Kan innehalla ®
Sojabdnor Kan innehalla ®
Lupin Kan innehalla ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Barilla Sverige AB

556518-4503 08-4707600 Box 6722, 133 85, Stockholm
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7300400000000 info@wasabrod.se

Utskriftsdatum: 2023-02-10


mailto:info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se/

